EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO 02/2023-CONTRATO DE PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS Referência: Dispensa Licitação 25/2022, Lei 14133, Art 75, Inciso II.
CONTRATANTE: SAAE. CONTRATADO: Inovação Computação Móvel Ltda. Objeto:
Locação de Software para impressão simultânea de contas. Valor: R$1.578,80 (um mil,
quinhentos e setenta e oito reais e oitenta centavos) mensais. Vigência: 01/01/2023 a
31/12/2023. (a) Luciana Fátima de Oliveira Moreira. Diretora Presidente